r. HnxHwuin Hoeropog,
yn. MockoBckoe occe 159
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CTPOMM & NPOEKTUPYEM = mall@oydo.ru lNokasaTb Ha kapTe

[TpoekT AoMa «KT408»

@ Mpw 3aKa3e NpoeKTa cMeTa B NOAapPOK

O6wWas nnowaab 432 m?

OnucaHune

[lekopaTnBHbIe 31eMeHTbl Ha Ppacaze BbIAeNSOT A0M 13 psija OAHOTUMHBIX CTPOeHUA. OH oTAenaH
LUTYKaTYpPKOM, OTAeNbHble dparMeHTbl BbIZIOXEHbI KMUPMNYOM 1 KaMHeM. B To e BpeMsi kpacuBblli dacag,
He CKpbIBaeT NpenMyLLEeCTB, KOTOPbIMU 061a4at0T 60/bLUMEe AOMA. DTO U BMECTUTE/IbHbIV rapax B JOMe, U
yroTHas Teppaca, 1 MecTo 419 penakca Ha 6ankoHe BTOPOro aTaxa.

CTonmMocCTb cTpouTenbCTBa

MpOoeKT apXUTEKTYPHBbIN: 129 600 py6.
CTPOUTENLCTBO 18 576 000 py®6.

XapakTepucTtnkun

EcTb BOnpochl 2
Mo AaHHOMY NMPOEKTY? O6Lwas niowasb 432 M

Mbl cBsi>kKeMcs ¢ Bamu B TeyeHne
15 MUHYT 1 NpeAoCTaBUM 6osbLLe
Hy>XHO Bam nHdopmaymm

I'Ionyq UTb KOHCYNbTaAUWHD


https://svoydomsk.ru
https://svoydomsk.ru
tel:88312914297
mailto:mail@oydo.ru
https://svoydomsk.ru#map
https://svoydomsk.ru/#screen=home&modal=catalog-322
https://svoydomsk.ru/#screen=home&modal=catalog-322
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OnucaHue TexHo1I0rNmM

CteHbl (B.1) [a306eToH
CreHsbl (B.2) Kepamunueckunii 610k
PyHAAMEHT JleHTouYHbIV
KpoBsns MeTannouyepenuua
MNepekpbITNA XenezobeToH
OTpenka KombunHupoBaHHas
[lepBbI 3Tax
Mpuxoxas 3 m?
Tambyp 7,4 m?
Fapaepo6Has 7,6 M°
Xonn 12,4 m?
CaH y3en 4,2 M?
Knagosas 6,6 M?
KyxHsi 16,5 Mm?
rocTvHas 42,9 m?
Tex. noMeLLeHve 13,2 M2
NodTt 23 m?
Fapax 46,2 M2

CTounmocCTb CTpOnNTENIbCTBA

asobeToH (B.1):
Crpourten bCTBO : 18 576 000 py6.

Mog kntoy™™: 0 py6.

Kepamuueckuin 610k (B.2):
Moa kpbilwy': 22291 200 py6.

Mog kntou™: 0 py6.

LocTnen TonodHan
42.9u° 13207
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TamGyp FapnepobHan |
7.4m° [ 7.6m°

KpinsLo
3,0m?
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BTopou 31ax

Xonn

CnanbH4a
CnanbH4a
CnaneH4a

Tex. nomeLleHue
CaH y3en
Kopwuaop
KnagoBas

Tex. nomeLleHue
CnaneH4a
CnanbH4a

CaH y3en

FapaepobHas

Xunnaa maHcapaa

Xonn
KnagoBas
CnaneH4a
[ocTrHas

[ocTnHas

13 M?
15 m?
17,1 m?
20,2 m?
16,3 M?
7,8 M?
7,1 m?
5,6 M?
12,5 m?
20,2 m?
17,9 m? *
5,8 m*
6,9 M

14 640

9 m?
10,4 m?
9,2 m?
23,7 m?
32,1 m?

14 640
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MocTupoyHan
16,8M%

" Detckas”

Bankon =
17,3m2

Chaneta 1
17,902

" Kopitpop
7w

MocTupoynas
12,5m%

% 7|
Cnansta 2
20,24%

~ Wrposas
BN

' KomHaTa
S SR

]

15580 1

KomHara orgeixa -
BTN

Xonn' '
9,0m?

1T

s

Knadosan
104M2

15580

* Komnnektauusa BkaovaeT B cebs: PyHAAMEHTbI, HecyLLMe CTeHbl 1 MePeropoaKkn, MeX3TaxHble 1 yepAayHble
nepeKkpbITUA, NEeCTHULbI, bIMOXOAbI, CTPOMU/IbHbIE KOHCTPYKLIVN 1 MOKPbITUE KPOBAN, OKHa. Ha gaHHOM 3Tane HE
BbI/TN BKAtOUeHbl: BHELLHAS N BHYTPEHHSAA OTARNKN 1N IHXEHEPHbIe CUCTEeMbI.

** JIONONHUTENbHO K KOMMIeKTaLMM NoA KpbiLly: PasBoAKa MHXEHePHbIX ceTel- 3nekpuka, kKaHanmsawums,
BOJOCHabxeHue, otonneHne A TAK)KE BHeLLHsAs oTaenka.


http://www.tcpdf.org

